中国证券监督管理委员会关于核准中信证券股份有限公司设

立江苏吴中集团BT项目回购款专项资产管理计划的批复 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_319863.htm 中国证券监督管理

委员会关于核准中信证券股份有限公司设立江苏吴中集团BT

项目回购款专项资产管理计划的批复（证监机构字[2006]190

号）中信证券股份有限公司： 你公司报送的《关于设立江苏

吴中集团BT项目回购款专项资产管理计划的申请》（资证投

字[2006]1010号）及有关文件收悉。经审核，现批复如下：

一、核准你公司设立江苏吴中集团BT项目回购款专项资产管

理计划（以下简称计划）发售江苏吴中集团BT项目回购款资

产支持受益凭证（其中优先级受益凭证分6期，共15880000份

，次级受益凭证1期，共700000份，受益凭证面值为100元）的

申请。 计划到期日为2012年1月的第9个工作日。优先级受益

凭证总计不得超过人民币1，588，000，000元，且必须全部面

向境内机构投资者推广。次级受益凭证由原始权益人即苏州

市教育投资有限公司、江苏吴中教育投资有限公司和苏州中

元建设开发有限公司全额认购，在计划存续期内不得转让、

质押。 二、我会对《江苏吴中集团BT项目回购款资产支持受

益凭证募集说明书》、《江苏吴中集团BT项目回购款专项资

产管理计划债权转让协议》、《江苏吴中集团BT项目回购款

专项资产管理计划托管协议》、《江苏吴中集团BT项目回购

款专项资产管理计划资产管理合同》及其他相关协议无异议

。 三、同意你公司为计划的管理人，中信银行为计划的托管

人，中国证券登记结算有限责任公司（以下简称登记结算公

司）为优先级受益凭证和次级受益凭证的登记结算机构。计

划设立后，你公司可向深圳证券交易所申请优先级受益凭证

在大宗交易系统的转让。 四、你公司应当在本批复下发之日

起60天内完成计划的推广、设立活动，推广材料应当真实、

准确、完整地反映计划的内容，如实揭示风险，并提前报推

广地我会派出机构备案。计划的推广、设立活动完成后，你

公司须将计划的推广、设立情况报我会及我会深圳监管局备

案。 五、你公司在计划的推广设立和后续服务活动中，应当

遵守《证券公司客户资产管理业务试行办法》（证监会令

第17号，以下简称《试行办法》）及其他有关规定，严禁在

广播、电视、报刊等媒体上公开推广计划，接受客户认购受

益凭证的资金不得低于规定金额；同时，要保证客户资料的

真实、完整、有效，并认真做好客户的参与、优先级受益凭

证和次级受益凭证的注册登记、优先级受益凭证的转让过户

和计划的会计核算、费用计提、信息披露、收益分配等工作

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com